Jsabe

Varianta

Cena

Pramér

Barva

Moznost emblému
Material

Poznamka

Katalog
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38056.1
155 Ké
100 mm
stfibrna

Ne
kov

Gravirovani do talifa
3,50 Ké/znak. K talifim
je Uétovana pfiprava
vyroby 95,- K&.

no.3

212

38056.2
215 Ké
125 mm
stfibrna

Ne
kov

Gravirovani do talifu
3,50 Ké/znak. K talifim
je uctovana pfiprava
vyroby 95,- K&.

no.3

212

38056

Kovoveé talire 38056

Katalog no.3 - strana 212

Talif na gravirovani, 100 mm

Gravirovani do talift 3,50 K&/znak. K talifim je Gétovana
pfiprava vyroby 95,- K¢.

38056.3
265 Ké
150 mm
stfibrna

Ne
kov

Gravirovani do talifd
3,50 Ké/znak. K talifim
je uétovana pfiprava
vyroby 95,- K&.

no.3

212
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38056.4
365 K¢
200 mm
stfibrna

Ne
kov

Gravirovani do talifu
3,50 Ké/znak. K talifim
je Uctovana pfiprava
vyroby 95,- K&.

no.3

212

38056.5
565 K¢
250 mm
stfibrna

Ne
kov

Gravirovani do talitd
3,50 Ké/znak. K talifim
je uétovana pfiprava
vyroby 95,- K&.

no.3

212
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